60 CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90 X18 UNDMAGNUM 28 26,39 738,92
CÂMARA DE AR PARA PNEU 235/75/1561 UNDMAGNUM 10

57,18 571,80

CÂMARA DE AR PARA PNEU 265/65/1562 MAGNUM UND 10 57,18 571,80
CÂMARA DE AR PARA PNEU 2.75 X1863 MAGNUM UND 28 26,39 738,92

TOTAL 766.302;99

Valor total: R$ 766.302,99 (setecentos e sessenta e seis mil, trezentos e dois reais e 
noventae nove centavos).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE